
1/2 

Dodatek č.1 
 

ke smlouvě o dílo č. 2028A uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, Dukelská 812 – výměna výkladců a vstupních 
dveří 
 

Objednatel Správa nemovitostí Hradec Králové, příspěvková organizace 
Sídlo Kydlinovská 1521, 500 02 Hradec Králové 
Zastoupený ředitelkou Ing. Jaroslavou Bernhardovou 
Telefon 495 774 111 
ID datové schránky rkyk8m9 
IČ 648 11 069 
DIČ CZ64811069 
  

Zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 51 
Bankovní spojení Komerční banka a.s., pobočka Hradec Králové 
 č. účtu 27-315020217/0100 
Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických: 
xxx, technik technického odd. SNHK, e-mail: xxx, tel. xxx 
xxx, vedoucí technického oddělení, tel. xxx, e-mail: xxx 

 (dále jen objednatel) 
 

a 
 

Zhotovitel Ing. Petr Pelouch 
Sídlo xxx 
Telefon xxx 

 Email: xxx 
IČ 40769518 
DIČ CZxxx 
 

Bankovní spojení xxx 
 č. účtu xxx 
Osoba oprávněná jednat za zhotovitele ve věcech technických: 
Ing. Petr Pelouch, tel. xxx, e-mail: xxx 

 (dále jen zhotovitel) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento Dodatek č.1 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo (dále 
jen „smlouva“): 

 
I. 

Vzhledem k nepředvídatelným okolnostem, které nastaly v průběhu realizace prací a změně 
(rozšíření) předmětu síla, se mění cena a termín dokončení díla, a proto se smluvní strany dohodly na 
níže uvedené změně smlouvy uzavřené dne 13.1. 2021 formou tohoto dodatku. Znění dodatku 2 bylo 
projednáno hodnotící komisí a schváleno v souladu s vnitřním předpisem č.VP/1/2015 objednatele 
dne 28. 4. 2021.  

 
II. 

1. Rozšiřuje a doplňuje se původní znění čl. II., odst. 2. „Předmět smlouvy“ o tento text: 

Dílo se doplňuje o změnu (rozšíření) předmětu smlouvy zahrnující vícepráce a méněpráce, ke 
kterým došlo změnami ve způsobu provádění díla, které nastaly po odhalení konstrukcí a po 
odstranění dekorací a demontáži obložení. Autor technické zprávy výměny výkladců xxx, IČO 
44417896, navrhl následující změny: 

- rozpadlé nesoudržné zdivo bude vybouráno a nově vyzděno 

- do nového zdiva bude vyrobena a poté přizděna nosná ocelová konstrukce pře celou délku 
výkladců, která bude ukotvena do podlahy vnitřní části výkladců pomocí ocelových trnů 

mailto:novakova@snhk.cz


2/2 

- venkovní výkladce budou odříznuty a vnitřní výkladce budou ukotveny do samostatné kotvy 

- středový pilíř bude odbourán do hloubky 15 cm 

Objednatel dále rozhodl o výměně dožitého obložení vnitřní části výkladců za dřevotřískové. 

2. Původní text věty druhé bodu 1. čl. IV. smlouvy „Doba plnění“, se ruší a nahrazuje novým zněním: 

Práce uvnitř prodejny budou dokončeny do původního dohodnutého termínu 3.5.2021  z důvodu co 
nejmenšího omezení provozu prodejny. 

 Zhotovitel provede a předá celé dílo nejpozději do (vč.vyklizení staveniště):  13. 5. 2021 

3. Původní text bodu 1., čl. V. smlouvy „Cena za dílo“, se ruší a nahrazuje se novým zněním: 

  
Strany se dohodly, že cena díla se navyšuje o 81 319,50 Kč bez DPH a celková smluvní cena za 

dílo činí: 411 179,50 Kč bez DPH 
 (Slovy: čtyři sta jedenáct tisíc jedno sto sedmdesát devět korun českých 50 haléřů) 

 

III. 

1. Ostatní ujednání uzavřené smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze 
změn. 

2. Obě smluvní strany prohlašují, že se s textem tohoto dodatku seznámily, souhlasí s ním a na 
důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 
dvě a zhotovitel jedno vyhotovení. 

 

 

V Hradci Králové dne    V Hradci Králové dne  

 

 

 ………………………………………… ………………………………………… 

 za zhotovitele za objednatele 

 Ing. Petr Pelouch Ing. Jaroslava Bernhardová 
  ředitelka 
 

 
Příkazce operace: 

Správce rozpočtu: 

Dne:  


